

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	65	65	12	32	16	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	12	43	59	15	0	0	0
из них женщин	7	7	3	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дней/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (дней/лет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	микроклиматические условия	ионизирующее излучение	температурные условия	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел материально-технического обеспечения																							
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заведующий складом (ГПС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Пункт управления																								
22	Начальник пункта управления-оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Помощник оперативного дежурного по АСУ и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Помощник оперативного дежурного	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химико-радиометрическая лаборатория																								
27	Начальник химико-радиометрической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поисково-спасательный отряд																								
30	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заместитель начальника поисково-спасательного отряда по поисково-спасательным работам	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель начальника поисково-спасательного отряда по водолажным работам	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Заместитель начальника отряда по инженерно-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заместитель начальника отряда по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заместитель начальника отряда по работе с аварийными химически опасными веществами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Спасатель-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Спасатель-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Начальник поисково-спасательного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А, 45А, 46А, 47А, 48А	Спасатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Спасатель-врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поисково-спасательное подразделение на акваториях																							
50	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старший водолаз	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54А, 55А, 56А	Водолаз	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57	Капитан-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Капитан-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Капитан-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение помощников оперативных дежурных																							
60	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Помощник оперативного дежурного	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Помощник оперативного дежурного	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение по безопасности на воде																							
63	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Пункт управления, Начальник пункта управления-оперативный дежурный	При работе в условиях труда повышенной напряженности контролировать соответствующий режим труда и отдыха	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.	I кв. 2017г.	отдел охраны труда	вып.
Пункт управления, Оперативный дежурный	При работе в условиях труда повышенной напряженности контролировать соответствующий режим труда и отдыха	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.	постоянно	отдел охраны труда	вып.
Пункт управления, Помощник оперативного дежурного по АСУ и связи	При работе в условиях труда повышенной напряженности контролировать соответствующий режим труда и отдыха	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.	постоянно	Руковод. структурного подразделения подразделения отдел охраны труда	вып.
Пункт управления, Помощник оперативного дежурного	При работе в условиях труда повышенной напряженности контролировать соответствующий режим труда и отдыха	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.	постоянно	Руковод. структурного подразделения	вып.
Химико-радиометрическая лаборатория, Начальник химико-радиометрической лаборатории	Оборудовать рабочее место дополнительными источниками искусственного освещения или увеличить мощность имеющихся	Довести показатели световой среды до санитарных норм.	II кв 2017г.	МТО	вып.
Химико-радиометрическая лаборатория, Инженер	Оборудовать рабочее место дополнительными источниками искусственного освещения или увеличить мощность имеющихся	Довести показатели световой среды до санитарных норм.	II кв 2017г.	МТО	вып.
Поисково-спасательный отряд, Заместитель начальника поисково-спасательного отряда по поисково-спасательным работам	При работе во вредных условиях труда по тяжести контролировать режим рабочего дня работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	постоянно	Руковод. структурного подразделения подразделения отдел охраны труда	вып.
Поисково-спасательный отряд, Заместитель начальника поисково-спасательного отряда по водолазным работам	При работе во вредных условиях труда по тяжести контролировать режим рабочего дня работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	постоянно	Руковод. структурного подразделения подразделения отдел охраны труда	вып.
Поисково-спасательный отряд, Заместитель начальника отряда по работе с аварийными химически опасными веществами	При работе во вредных условиях труда по тяжести контролировать режим рабочего дня работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	постоянно	— « —	вып.
Поисково-спасательный отряд, Спасатель-водитель	При работе во вредных условиях труда по тяжести контролировать режим рабочего дня работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	постоянно	— « —	вып.
Поисково-спасательный отряд, Спасатель-водитель	При работе во вредных условиях труда по тяжести контролировать режим рабочего дня работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	постоянно	— « —	вып.
Поисково-спасательный отряд, Начальник поисково-спасательного подразделения	При работе во вредных условиях труда по тяжести контролировать режим рабочего дня работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	постоянно	— « —	вып.

1	2	3	4	5	6
Поисково-спасательный отряд, Спасатель	При работе во вредных условиях труда по тяжести контролировать режим рабочего дня работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	<i>постоянно</i>	<i>Водолаз. структура. подразделение</i>	<i>всп.</i>
Поисково-спасательное подразделение на акваториях, Старший водолаз	При работе во вредных условиях труда по тяжести контролировать режим рабочего дня работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	<i>постоянно</i>	<i>Водолаз. структура. подразделение Д.В.Т</i>	<i>всп.</i>
Поисково-спасательное подразделение на акваториях, Водолаз	При работе во вредных условиях труда по тяжести контролировать режим рабочего дня работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	<i>постоянно</i>	<i>Водолаз. структура. подразделение Адрес: окраина Гурья</i>	<i>всп.</i>

10.10.2016